
UCHWAŁA NR 368/1131/24 
ZARZĄDU POWIATU IŁAWSKIEGO 

z dnia 5 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz.107) art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270, ze zm.), Zarząd Powiatu Iławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się przesunięć w planie wydatków budżetu, nie powodując ich zwiększenia ani 
zmniejszenia. Po dokonanych zmianach plan wydatków wynosi 220 993 408,43 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do uchwały, z tego:  

- wydatki bieżące w wysokości 168 627 305,43 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 52 366 103,00 zł. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. . 

  
 

Zarząd  Powiatu Iławskiego 
  

Bartosz Bielawski 
  

Marek  Polański 
  

Maciej Rygielski 
  

Marian Golder 
  

Grażyna Taborek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B65D07C-D323-4582-AA4A-C71F67D32461. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu Powiatu Iławskiego na 2024 rok po zmianach

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 368/1131/24 Zarządu Powiatu Iławskiego z dnia 5 marca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 127 605,43 0,00 7 127 605,43

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 913 740,00 0,00 6 913 740,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 277,00 -2 000,00 52 277,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 2 000,00 6 000,00

852 Pomoc społeczna 17 288 475,00 0,00 17 288 475,00

85202 Domy pomocy społecznej 13 237 760,00 0,00 13 237 760,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 250,00 30 655,00 42 905,00

4300 Zakup usług pozostałych 385 488,00 -30 655,00 354 833,00

Razem: 220 993 408,43 0,00 220 993 408,43

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B65D07C-D323-4582-AA4A-C71F67D32461. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 368/1131/24 Zarządu Powiatu Iławskiego z dnia 5 marca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 898 640,00 0,00 6 898 640,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 898 640,00 0,00 6 898 640,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 277,00 -2 000,00 52 277,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 2 000,00 6 000,00

Razem: 10 620 617,00 0,00 10 620 617,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B65D07C-D323-4582-AA4A-C71F67D32461. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 368/1131/24 Zarządu Powiatu Iławskiego  

z dnia 5 marca 2023 r. 

 
 

 

Zmian w planie wydatków dokonano w związku z: 

1. wnioskiem z dnia 4 marca 2024 r., znak: 2/2024 dot. przesunięć w planie finansowym DPS w Suszu w związku  

z wypłatą odprawy pośmiertnej za zmarłego pracownika, 

2. wnioskiem Nr 3/2024 Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Iławie z 1.03.2024 r. (zmiany  

w ramach planu wydatków w rozdz. 75411). 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B65D07C-D323-4582-AA4A-C71F67D32461. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Plan wydatków budżetu Powiatu Iławskiego na 2024 rok po zmianach
	Zalacznik 2 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku
	Uzasadnienie

